Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Матурского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09. 2016 г.			          с.Матур 	                                           № 110

О переходе к профессиональным
стандартам в администрации
Матурского сельсовета

В целях перехода к профессиональным стандартам в администрации Матурского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2015 года №122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона « Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.01.2013 года № 23 «О правилах разработки, утверждения и применения профессиональных стандартов» администрация Матурского сельсовета постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по переходу к профессиональным стандартам в администрации Матурского сельсовета (приложение).
2. Комиссии в срок до 20.10.2016года разработать и утвердить план перехода к профессиональным стандартам.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Матурского сельсовета					С.П. Чебодаев